福 祉 器 具 貸 出 申 請 書

貸出福祉器具 □車イス自走式   台 □車イス介護式   台

□介護用ベット □お達者カー □歩行器 □杖（     ）

□ポータブルトイレ □バスボード □シャワー椅子

□すのこ □踏み台 □エアーマット □滑り止めマット

       □行事用テント □その他（                ）

使用目的

借用期間 自：令和  年  月  日 ～ 至：令和  年  月  日

上記のとおり申請します。

                        令和  年  月  日

 浦幌町社会福祉協議会長 様

                  住  所

申請人 氏  名            ㊞

                  電話番号

借 用 書

借用福祉器具

借用期間 自：令和  年  月  日 ～ 至：令和  年  月  日

上記正に借用いたしました。

令和  年  月  日

浦幌町社会福祉協議会長 様

                  住  所

申請人 氏  名            ㊞

                  電話番号